5 działy IV na dobrach Jelenie z Okręgu Ostrołęckiego.

4. Łukasza Szymańskiego, właściciela prawa wycięcia drzewa w dziale III pod Nr. 8, i sumy złp. 1,500 w dziale IV pod Nr. 30 na dobrach Giżno z Okręgu Mławskiego lokowanych. Otworzyły się postępowania spadkowe, do regulacji których, termin na dzień 16 (28) Stycznia 1867 roku w kancelarii hipotecznej Gubernji Płockiej w Płocku, wyznaczony został i w tym terminie strony interesowane z prawami przed Pisarzem teje kancelarii stawić się winny.

Płock d. 8 (20) Lipca 1866 r.

(1) Radca Dworu, Perzanowski.

(N. D. 4340). *Pisarz Kancelarii Ziemiańskiej Gubernji Płockiej.*

Z powodu nastąpienia śmierci:

1. Jerzego Stefanowskiego wierzyciela sumy złp. 10,000 pod Nr. 2 działy IV, na dobrach Postrzeżenie w Płocku.
2. Markusa Gersztenowej wierzyciela sumy złp. 16,594 gr. 4 1/2, jako reszty sumy złp. 20,000 pod Nr. 13 i 18 działy IV, na dobrach Koskovo Bogusendy z Płockiego.
3. Jana Porzyckiego wierzyciela sumy złp. 140, złp. 120 i złp. 18 sposobem ostrzeżenia w dziale IV, pod Nr. 7 na dobrach Tańsk Wydrzywik z Przasnyskiego.
4. Barbary Wołowskiej wierzycielki sumy złp. 67,603 gr. 25, jako reszty sumy złp. 253,103 gr. 20 w dziale IV, pod Nr. 56 na dobrach Miasto Bieżeń z Mławskiego intabulowanych.

Otworzyły się postępowania spadkowe, do regulacji których termin na dzień 10 (22) Października 1866 r. jest wyznaczony, i w tym terminie strony interesowane przed Pisarzem Kancelarii Hipotecznej Gubernji Płockiej stawić się winny.

Płock dnia 2 (14) Kwietnia 1866 r.

Radca Dworu, Perzanowski.

(N. D. 2431). *Rejent Kancelarii Ziemiańskiej Gubernji Lubelskiej w Siedlcach.*

Zawiadamia strony interesowane, iż z powodu nastąpienia śmierci:

1. Franciszka Konarskiego, współwłaściciela wierzycielności rubli srebrnych 7,662 kopiejek 2 na dobrach Wnętrzne w Okręgu Żelechowskim położonych, w dziale IV w szóstym miejscu zapisanej, oraz warunków do tej wierzycielności przywiązanych, w Dziale III pod Nr. 7 zamieszczonych.

2. Piotra Pawła 2-eh imion Leonowicza, właściciela sumy rs. 2,430 kop. 51 1/2 na dobrach Choiny, w dziale IV pod Nr. 15 i współwłaściciela sumy rs. 1,650 w dziale IV w rubryce Zlewów do szóstego miejsca lit. a. na dobrach Stodzew, a w 12 em miejscu na dobrach Parysów w Okręgu Garwolińskim leżących, zapisanych, otworzyły się spadki, do uregulowania których, pod prekluzją, wyznaczam termin półroczny na dzień 19 (31) Października 1866 r.

Siedlce d. 6 (18) Kwietnia 1866 r.

(2) Józef Domański.

(N. D. 4458). Po księdzu Antonim Kubackim, byłym proboszczu kościoła parafialnego w Chrobrzu, w dniu 18 (30) Września 1843 r. zmarłym, pozostał spadek składający się z kwoty rs. 151 kop. 27 1/2 w depozyt Banku Polskiego złożony wraz z procentem depozytowym na rs. 31 kop. 63 1/2 obrachowany, który decyzją Trybunału z dnia 23 Maja (4 Czerwca) 1853 roku za wakuujący uznany został.

Gdy do objęcia tego spadku nikt dotąd nie zgłosił się, stosownie zatem do postanowienia Rady Administracyjnej Królestwa z dnia 30 Stycznia (11 Lutego) 1842 r. Wzywam Sukcesorów księdza Antoniego Kubackiego, aby w ciągu sześciu miesięcy od daty pierwszego ogłoszenia niniejszego obwieszczenia w Dzienniku Warszawskim i w Dzienniku Gubernialnym Radomskim prawa swoje do rzezonego spadku udowodnili, gdyż w razie przeciwnym, wniesione będzie do Trybunału Cywilnego Gubernji Radomskiej w Kielcach żądanie o wprowadzenie Skarbu Królestwa w posiadanie tego spadku jako wakującego.

Kielce d. 16 (28) Czerwca 1866 r.

(1) Bronikowski, Obr. Prokuratorji.

(N. D. 2432) *Pisarz Sądu Pokoju Okręgu Węgrówskiego.*

Ogłasza, że z powodu śmierci Erazma Mierzejewskiego właściciela gruntów w obrębie miasta Sokolowa położonyh, a mianowicie: 1.

dwónastu zagonów gruntu poczynającego się od gościńca Siedleckiego, a ciągnącego się do granicy Przewuskiej morgów dwanaście pretów sto siedmdziesiąt ośm obejmującego, toczy się postępowanie spadkowe, do zamknięcia którego termin na dzień 1 (13) Listopada 1866 r. pod prekluzją się wyznacza.

Sokolów d. 9 (21) Kwietnia 1866 r.

Biencycki, Podpisarz za Pisarza.

OBWIESZCZENIA HYPOTECZNE

(N. D. 4321). *Sąd Pokoju Okręgu Konińskiego.*

Wydział Hipoteczny.

Wskutek żądania pierwsiastkowej regulacji hipoteki, domu frontowego z zabudowaniami i podwórzem w mieście Przedborzu pod Nr. 125 położonego.

1,769c w Warszawie także zamieszkałego, a zamieszkanie prawne do tego interesu i całego postępowania subhastacyjnego w Warszawie pod Nr. 495a. u Gustawa Wołowskiego Adwokata przy Sądzie Apelacyjnym Królestwa Polskiego, obrane mającego, w poszukiwaniu sumy rs. 5,000 z procentem 6% od dnia 10 (22) Czerwca 1865 r. i kosztów egzekucyjnych, od Bera Joller właściciela nieruchomości Nr. 2375 lit. B. w Warszawie, oraz fabryki w tejże nieruchomości egzystującej, w Warszawie pod Nr. 2,322 zamieszkałego, i zamieszkanie prawne obrane mającego należącej, protokółem Jana Orłowskiego Komornika przy Trybunale tutejszym w dniach 5 (17) i 11 (23) Sierpnia 1865 r. sporządzonym, w drodze Sądowej przymuszonego wywłaszczenia zajętej i zaareztowanej została

NIERUCHOMOŚĆ,

mieszcząca w sobie fabrykę zwaną „Wyróbów Stolarskich” w Warszawie przy ulicy Dzielnej pod Nr. 2,375 lit. B.

Pierwsza publikacja zbioru objaśnień i warunków sprzedaży, odbędzie się na posiedzeniu mawnej trybunału cywilnego gubernji warszawskiej w Warszawie w Wydziale I. w miejscu zwykłych posiedzeń przy ulicy Długiej pod Nr. 549, o godzinie 10 z rana dnia 5 (17) Listopada 1865 r.

Sprzedawcą dyrygować będzie Gustaw Wołowski Adwokat przy Sądzie Apelacyjnym Królestwa Polskiego, którego zamieszkanie jest wyżej wskazane.

Warszawa d. 4 (16) Września 1865 r.
w z. Podpisarz Trybunału,
Julian Swierczewski.

Wywieszono na tablicy w sali ustępowej Trybunału Cywilnego Gubernji Warszawskiej w Warszawie d. 6 (18) Września 1865 r.
w z. Podpisarz Trybunału,
Jnljan Swierczewski.

Następnie po odbyciu trzech Publikacji Trybunału Wyrokiem z d. 3 (15) Grudnia 1865 roku w terminie 3-iej Publikacji wydanym, termin do Przygotowawczego przysądzenia wyznaczył na dzień 22 Grudnia (3 Stycznia) 1865/6 r. godzinę 10 tą z rana, w którym to terminie popierający sprzedaż postąpi za subhastowaną nieruchomości rs. 3,000 zastrzegając podwyższenie do 2/3 części szacunku taksą biegłych wykryć się mającego.

Warszawa d. 4 (16) Grudnia 1865 r.
Radca D woru, Zgórski.

W terminie przygotowawczego przysądzenia nieruchomości Nr. 2375 lit B w Warszawie wraz z mieszcząca w sobie fabrykę wyróbów stolarskich przysądzoną została Gustawowi Wołowskiemu Adwokatowi za rs. 3,000, termin do ostatecznego przysądzenia Trybunał wyznaczył na dzień 2 (14) Marca 1866 roku, który z powodu sporów nie przyszedł do skutku, Trybunał przeto wyrokiem ilacyjnym z daty 25 Kwietnia (7 Maja) r. b. powtórnym termin na dzień 13 (25) Czerwca 1866 r. godzinę 10 z rana wyznaczył; a gdy i ten spełzył dla sporów, Trybunał znowu wyrokiem z ilacji w dniu 8 (20) Lipca r. b. zapadłym, nowy termin do ostatecznego przysądzenia na dzień 2 (14) września 1866 roku godzinę 10 z rana wyznaczył, w którym licytacja znacznie się od sumy rs. 21,947 kop. 20, jako od 2/3 części szacunku taksą biegłych wykazanego.

Warszawa d. 12 (24) Lipca 1866 r.
R. D. Zgórski

(N. D. 4469.) Pisarz Trybunału Cywilnego Gubernji Warszawskiej w Warszawie.

Stosownie do art. 682 K. P. S. wiadomo czyni iż na żądanie Adama Maślankiewicza słuśarza i Leokadij z Sokolnickich czyli obojga małżonków Maślankiewiczów w Warszawie pod Nr. 1508 zamieszkałych, a zamieszkanie prawne do tego interesu i całego postępowania subhastacyjnego u Juliana Czajkowskiego Patrona przy Trybunale Cywilnym Gubernji Warszawskiej w Warszawie, w Warszawie pod Nr. 549 A, zamieszkałego obrane mających w poszukiwaniu sumy rs. 450 z procentem 5% od dnia 7 Marca n. s. 1864 r. liczącym się i kosztów od Anny Malinowskich Bütner po Maryanie Antonim 2 imion Bütner pozostałej wdowy obywatelki właścicielki Nieruchomości w Warszawie pod Nr. 2435 położonej także zamieszkałej protokółem Mikołaja Magnuskiego Komornika przy Trybunale tutejszym w dniu 10 (22) Grudnia 1865 r. sporządzonym w drodze Sądowej przymuszonego wywłaszczenia zajętej i zaareztowanej została

NIERUCHOMOŚĆ
w Warszawie przy ulicy Nowolipie pod Nr.

JW. Kalikstowi i Witkowskiemu Prezydentowi miasta Warszawy, w Warszawie pod r. 387 urzędującemu, na ręce Józefa Ziemiańskiego urzędnika tegoż Magistratu.
2. Konstantemu Łąckiemu Pisarzowi du Pokoju O-gu i miasta Warszawy wydziału II, w Warszawie pod Nr. 549 urzędującemu, na ręce własne.

Obudom d. 6 (18) Stycznia 1866 r. Wnieśli do księgi wieczystej powyższej zajętej nieruchomości w Warszawie dnia 7 (19) kwietnia 1866 r., a w dniu dzisiejszym do Księgi zaarrestowań w Kancelarii Trybunału tutejszego na ten cel utrzymywanej, wpisane zostały.

Pierwsza publikacja zbioru objaśnień i warunków sprzedaży odbędzie się na posiedzeniu jawnym Trybunału Cywilnego Gubernji Warszawskiej w Warszawie w miejscu zwykłych posiedzeń przy ulicy Długiej o godzinie 10-ej z rana d. 7 (19) Czerwca 1866 r.

Sprzedawcą dyryguować będzie Julian Czajkowski Patron przy Trybunale tutejszym, którego zamieszkanie jest wyżej wskazane. k Warszawa d. 20 Kwietnia (2 Maja) 1866 r. Radca Dworu, Zgórski.

Wywieszono na tablicy w Sali ustępowej Trybunału Cywilnego Gubernji Warszawskiej w Warszawie.

Warszawa d. 20 Kwietnia (2 Maja) 1866 r. Radca Dworu, Zgórski.

Po odbyciu w dniu 7 (19) Czerwca, 21 Czerwca (3 Lipca) i 5 (17) Lipca 1866 r. trzech publikacji zbioru objaśnień i warunków licytacyjnych nieruchomości Nr. 2435 w Warszawie, Trybunał Cywilny tutejszy wyrokiem z dnia 5 (17) Lipca 1866 r. termin do przygotowania przysądzenia tejże nieruchomości na dzień 16 (28) Sierpnia 1866 r. godzinę 10 z rana w wydziale I wyznaczył, licytacja w tym terminie zacznie się od sumy rs. 2250, jaka przez popierających sprzedawcę substytucyjną podana została, zaś w terminie ostatecznego przysądzenia rozpocznie się od 2/3 części szacunku przez biegłych wynależę się mającego.

Warszawa d. 6 (18) Lipca 1866 r. Pisarz Trybunału, Radca Dworu, Zgórski.

(N. D. 4470). Pisarz Trybunału Cywilnego I-ej Instancji Gubernji Warszawskiej w Kaliszu.

Widomo czyni, iż na żądanie Sukcesorów po Karolu Głotz pozostających to jest: Klementyna z Nowakowskich, po tymże Karolu Głotz pozostającej wdowy, w imieniu własnym, oraz jako matki i głównej opiekunki nieletnich, Karola-Wiktoryna, Władysława-Józefa